
PÉČE O ZELEŇ VE VAŠEM OKOLÍ 
Pozvánka pro obyvatele lokality 

Vážení obyvatelé, 

Technické služby města Mostu a odbor rozvoje a dotací Statutárního města Mostu Vás tímto zvou 
na komunitní prohlídku zeleně, která proběhne za účelem informování o připravovaných 
úpravách a odborné péči o dřeviny ve Vaší lokalitě (viz lokality 1 až 4 na přilehlé mapce). Naším 
cílem je Vás informovat o činnostech s cílem prodloužit životnost stromů, zlepšit jejich zdravotní 
stav a zajistit bezpečné a příjemné prostředí pro všechny. 
 

 

Co Vás čeká? 

Krátké představení projektu péče o zeleň. Dozvíte se, proč je 
nutné některé stromy kácet. Jaké se budou nově vysazovat. Jak 
bude lokalita po revitalizaci zeleně vypadat. 

Společná procházka s odborníkem – krajinářskou architektkou, 
autorkou projektu, která přímo zodpoví Vaše dotazy.  

ꑀ찉찊ꑁ軭軮찄찅찆찇軳軴찈軵ꑆꑇ苟苠苡苢 Přijďte se informovat, co se bude dít ve Vašem okolí!  

 

📅 Kdy: 14. května 2025 

🕞 V kolik: 15:30 

📍 Kde: Sraz u dětského hřiště  
v lokalitě 4 (Fr. Halase) 


